

## Maschinen www.heinz-sanders.de

Papenburg
Heinz Sanders GmbH
Friederikenstraße 100
26871 Papenburg
info@heinz-sanders.de

Niederlangen Heinz Sanders GmbH Fresenburger Weg 4 49779 Niederlangen maschinen@heinz-sanders.de **Spelle**Heinz Sanders GmbH
Robert-Bosch-Straße 9
48480 Spelle
spelle@heinz-sanders.de

## SCHROEDER MHSU 1500/3.5 (1125-9325392)



**Steuerungsart** konventionell

Baujahr 2012

**Maschinennr.** 1125-9325392

Hersteller/Fabrikant SCHROEDER

**Lagerort** Ahaus

- \*\* Maschine aus einer Instandhaltungswerkstatt
- \*\* aktueller Neupreis inkl. Zubehör ca. 25.000 Euro
- \*\* Sonderpreis auf Anfrage

#### Ausstattung:

- robuste / motorische Schwingschnitt Tafelschere
- bruchsichere-verwindungsfreie Stahl Schweißkonstruktion
- kompakte und übersichtliche Maschinenbauweise
- elektro-motorische Hinteranschlag, mit analoger Positions-Anzeige
- \* von vorne einstellbar
- \* stufenlose Einstellung über den gesamten Verfahrbereich
- 1x Niederhalterbalken
- 1x freibeweglicher Fußschalter
- vordere, ausziehbare Tischverlängerung
- Sicherheitseinrichtung hinten
- Bedienungsanleitung (PDF)

### **Technische Angaben**

Blechbreite: 1530 mm
Blechstärke: 3.5 mm
Blechstärke bei Niro-Stahl: 2.0 mm

Hubzahl: max. 34 Hub/min Schnittwinkel: 2.70 Grad Ständerweite: 1540 mm Arbeitshöhe: 920 mm Steuerung: konv. Spannung: 400 V Motorleistung: 3.2 kW Maschinengewicht ca.: 1115 kg.

Abmessung L-B-H: 2275 x 2220 x 1400 mm

### Maschinenbilder







# Maschinen www.heinz-sanders.de

Papenburg Heinz Sanders GmbH Friederikenstraße 100 26871 Papenburg info@heinz-sanders.de Niederlangen Heinz Sanders GmbH Fresenburger Weg 4 49779 Niederlangen maschinen@heinz-sanders.de Spelle Heinz Sanders GmbH Robert-Bosch-Straße 9 48480 Spelle spelle@heinz-sanders.de















## Maschinen www.heinz-sanders.de

Papenburg Heinz Sanders GmbH Friederikenstraße 100 26871 Papenburg info@heinz-sanders.de Niederlangen Heinz Sanders GmbH Fresenburger Weg 4 49779 Niederlangen maschinen@heinz-sanders.de **Spelle**Heinz Sanders GmbH
Robert-Bosch-Straße 9
48480 Spelle
spelle@heinz-sanders.de

